Guayaquil, 02 de Febrero del 2007

EDUARDO FERNANDO SAENZ CHICO REC: 20997-0-92 Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle a Ud. que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la COMPAÑIA TECNOLOGIA Y SISTEMAS INDUSTRIALES CONTRA INCENDIO TECSIND CIA. LTDA., en sesión realizado el día de hoy 02 de febrero del 2007, RESOLVIO por unanimidad renovar su nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía por el período de cinco años, contados desde la inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil, de conformidad con el Artículo Décimo del contrato constitutivo de la compañía.

Sus atribuciones y deberes están contempladas en el Artículo Décimo Segundo del contrato constitutivo de la compañía constantes en la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Guayaquil Abogado Eugenio S. Ramírez Bohórquez, el 25 de Mayo de 1992, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 20 de Julio de 1992; estando contemplada dentro de sus facultades la representación legal de la Compañía individualmente en ausencia del Gerente General de la misma.

Atentamente.

Rubén Sáenz Noboa

GERENTE GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE TECNOLOGIA Y SISTEMAS INDUSTRIALES CONTRA INCENDIO TECSIND CIA. LTDA.

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía TECNOLOGIA Y SISTEMAS INDUSTRIALES CONTRA INCENDIO TECSIND CIA. LTDA. Guayaquil, 02 de febrero del 2007

Eduardo Fernando Sáenz Chico

C.I. 090122134-1

Nacionalidad: Ecuatoriana

045 33.15,

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha doce de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TECNOLOGIA Y SISTEMAS INDUSTRIALES CONTRA INCENDIO TECSIND CIA. TDA., a favor de EDUARDO FERNANDO SAENZ CHICO, a foja 15.922, Registro Mercantil número 3.003.

ORDEN: 8866 LEGAL: Silvia Coello , Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

s K

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA